
Falun-Kristinehamn-Karlstad-Göteborg   höst 17/8-25/10  2025  
 OBS tidtabellen är på två sidor! Andra riktningen, se nästa sida! 

SoH SoH SoH SoH 2025-04-29 Sid 1
     

Ej Endast Ej Endast
17-aug 07-sep 17-aug 21-sep
24 aog 14-sep 24-aug  
07-sep  21-sep
14-sep  28-sep  
28-sep  05-okt  O Tågkiosk finns med försäljning av  
05-okt     varma och kalla drycker, kaffebröd, 

 smörgåsar, godis med mera
Zt Zt Rr Rr
O O O O Tågpersonalen meddelar öppettider

               Tågnr 7037 7037 7041 7041
Falun C 13.59   
Borlänge C 14.24    Tider bortom 26/10 publiceras senare p g a
Borlänge C 14.27 14.27   större banarbeten!
Ludvika 14.57 14.57   
Ludvika 14.59 14.59   
Grängesberg 15.09 15.09   
Ställdalen 15.27 15.27 Från Från
Hällefors 15.53 15.53 Sthlm Sthlm
Grythyttan 16.00 16.00  
Kristinehamn ) ) 16.35 16.35
Kristinehamn ( ( 16.35 16.35
Karlstad C ) ) 16.58 16.58
Karlstad C ( ( 17.00 17.00
Kil 16.58a 16.58a 17.12 17.12   )  går annan väg
  Kil | |   |  stannar ej vid stationen
  Karlstad C 17.51a 17.51a a  Endast avstigande p Endast påstigande
  Kristinehamn 18.19 18.19
Kil 17.14 17.14
Grums | | S Västtrafiks länståg+spårvagn (byte vid Gamlestaden)
Säffle | |
Åmål 18.00 18.00
Mellerud 18.25 18.25
Öxnered | | Reservation för ändringar
Trollhättan C 18.49a 18.49
Göteborg C 19.45 20.20 S



Göteborg-Karlstad-Kristinehamn-Falun  höst 17/8-25/10 2025  2025-04-29 Sid 2

 OBS tidtabellen är på två sidor! Andra riktningen, se nästa sida! 

SoH SoH SoH

Ej Ej Endast
28-sep 17-aug 07-sep
05-okt 24-aug 14-sep

07-sep  
14-sep  
28-sep  
05-okt

Rr Zt Zt
O O O

               Tågnr 7040 7030 7030 O Tågkiosk finns med försäljning av  
Göteborg C     varma och kalla drycker, kaffebröd, 
Trollhättan C     smörgåsar, godis med mera
Öxnered    
Mellerud    Tågpersonalen meddelar öppettider
Åmål    
Säffle    
Grums    Tider bortom 26/10 publiceras senare p g a
Kil    större banarbeten!
  Kristinehamn
  Karlstad C
  Kil
Kil
Karlstad C
Karlstad C 9.43
Kristinehamn 10.03
Kristinehamn 10.38 10.38   
Grythyttan 11.29 11.29
Hällefors 11.36 11.36       )  går annan väg       |  stannar ej vid stationen
Ställdalen | | a) Endast avstigande p) Endast påstigande
Grängesberg 12.13 12.13
Ludvika 12.27 12.27
Ludvika 12.27 12.27
Borlänge C 12.53 12.53
Borlänge C 12.54  Reservation för ändringar
Falun C 13.10  


